ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                 №________________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 30.12.2013 № 1095

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2013 № 1095

«О системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Санкт-Петербурга»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 постановления:

в абзаце первом слова «, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с

пунктом 2.2.3 постановления» исключить;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Полномочия, указанные в абзаце первом настоящего пункта, осуществляются

Санкт-Петербургским государственным казенным учреждением «Дирекция по закупкам

Комитета по здравоохранению» при осуществлении закупок лекарственных препаратов

и медицинских изделий с начальной (максимальной) ценой контракта (суммой начальных

(максимальных) цен контрактов каждого заказчика - при проведении совместных конкурсов

(совместных аукционов), максимальным значением цены контракта (в случае если

количество поставляемых товаров, объем подлежащих выполнению работ, оказанию услуг

невозможно определить) от 15 млн руб. до 40 млн руб.»;

абзацы третий – восьмой исключить.

1.2. В абзаце втором пункта 5 постановления слова «подведомственных

администрациям районов Санкт-Петербурга государственных бюджетных учреждений

Санкт-Петербурга, осуществляющих медицинскую деятельность, товаров, работ, услуг,

указанных в приложении № 1-1 к постановлению, а также закупки для нужд иных»

исключить.

1.3. Приложение № 1-1 к постановлению исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                                          А.Д.Беглов